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Minnesanteckningar Samordningsgrupp område Väst  

Tid: 2024-08-30 klockan 09.00-12.30 

Plats: Digitalt via Teams 

Närvarande: Niklas Hjelte, Ebba Nunstedt, Sonia Koppen, Lisbeth Larsson, Bülent 

Maksimov, Björn Carlstedt, Jennie Andersson, Reagan Andersson, Åsa Bergdahl, 

Lennart Johansson, Mikael Astner. 

Check in 

Gruppen informerar om läget. 

Förbundsstyrelsen informerar 

Sonia informerar följande från senaste förbundsstyrelsemötet: 

• TCO har lanserat ett nytt klimatpolitiskt program med 50 förslag för en rättvis 

omställning, Vision har varit väldigt pådrivande i arbetet med detta. Programmet 

innehåller fyra principer för rättvis omställning:  

o En rättvis omställning ger folkligt stöd och engagemang. 

o Arbetsplatserna är avgörande i klimatomställningen – och tjänstemännen 

är nyckelspelare. 

o Sverige ska ta täten i klimatomställningen. 

o Politiskt ledarskap behövs nationellt och internationellt. 

 

• Efter flera år av målmedvetet påverkansarbete från Visions sida har en ny 

socialtjänstlag presenterats. Lagen kommer bland annat med tydliga skall-krav 

på förebyggande arbete vilket innebär att det inte längre är möjligt för 

kommuner att prioritera bort förebyggande arbete på grund av exempelvis 

ekonomiska skäl.  

 

• De förtroendevalda som ska delta på förmöte och kongress i höst uppmuntras att 

redan nu att logga in i aktivitets- och lärportalen samt VoteIT för att säkerställa 

att man kommer in inför mötena.  

 

• Gällande satsningen i ökad facklig styrka behöver center och förtroendevalda 

hjälpas åt för att nå de mål vi gemensamt kommit överens om. Det kommer 

finnas tid vid förmötet för vidare diskussion kring hur vi ska lyckas med våra 

satta mål för satsningen.  
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Centret informerar 

• Niklas informerar att i oktober kommer centret ha verksamhetsplanering för 

2025. Vid möte för SAMO i oktober stämmer vi av hur denna planering ser ut. 

 

• Niklas tipsar om hemsidan Medlemstipset. Via denna sida kan medlemmar och 

förtroendevalda skicka in kontaktuppgifter till en potentiell medlem. 

Medlemsenheten tar då kontakt med vederbörande och besvarar eventuella 

frågor, informerar om vad ett medlemskap i Vision innebär samt ställer frågan 

om de vill gå med. 

 

• Ebba föreslår att all administration och kommunikation för SAMO 2025 ska 

läggas in i Visions nya aktivitets- och lärportal (ALP), deltagarna ställer sig 

positiva till detta. Önskemål om fortsatt utskick av kalenderbokningar via 

Outlook för samtliga möten vilket Ebba kommer ombesörja. Ebba skapar ett 

utkast för en kurssida i ALP och presenterar detta på nästkommande möte.  

Ny SAMO 2025 – hur väljer vi den? 

Niklas presenterar hur urvalsprocessen ser ut idag (bilaga, sida 3) och efterfrågar om det 

finns önskemål på förändring av detta arbetssätt. Det framkommer att flertalet deltagare 

upplever svårigheter med att få alla styrelser involverade i urvalsprocess och 

omröstning då vissa styrelser ej deltar på områdesträffarna. Önskemål om att centret 

informerar tydligare vilken roll SAMO har till samtliga styrelser och vilken roll SAMO 

spelar för inflytandet hos medlemmarna.  

Niklas informerar om att vid samtliga områdesträffar deltar en ombudsman från centret. 

De noterar vilka styrelser som ej deltar och kan vid behov då ta kontakt med dessa för 

att stämma av hur läget är och om de behöver hjälp/stöd i sitt arbete samt informera om 

de områdesträffar som sker. Potentiellt finns det mer krut att lägga på dessa 

kommunikationsinsatser så att fler avdelningar och klubbar väljer att delta vid 

områdesträffarna.  

Gemensamt beslut om att vi fortsätter med samma urvalsprocess som tidigare. Centret 

går ut med information till samtliga ordföringar att de behöver medverka vid sina 

områdesträffar om de önskar påverka beslut om representanter till SAMO 2025. Sista 

december är förslag för ny SAMO klart. Första mötet för 2025 blir lunch- till lunchmöte 

där samtliga ordinarie och ersättare bjuds in att delta.   

Områdeskonferensen - Daniel Nyström Bermejo och Lotti Bladh 

från centret informerar 

Hittills är det 136 anmälda deltagare på 150 platser. Genomgång av agenda för 

konferensen. Första dagen ska förbundsstyrelsen presentera den nya inriktningen som 

ska beslutas på kongressen. I slutet av dagen hålls presentation om vad SAMO är. Andra 

dagen består av workshops och föreläsning.  

https://vision.se/medlem/bli-medlem/medlemstipset/
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Konversation kring önskemål om bordsplacering och indelning under konferensen. 

Niklas föreslår avsatt tid för varje område att samlas och lära känna varandra. Vi 

kommer föra vidare konversation kring detta på nästa möte för SAMO. 

Information/frågor inför förmöte/kongress – Camilla Schüler från 

centret informerar 

• Jennie informerar att Jacy’z där förmötet ska hållas har musik spelandes på alla 

öppna ytor inklusive toaletter och hon ställer sig frågande till hur man resonerat 

kring det ur tillgänglighetssynpunkt. Camilla ska ta frågan vidare till de som har 

kontakt med hotellet och be dem om möjligt att begränsa musiken. 

 

• Björn lyfter att 1½ timme är för kort tid för utskottsarbete med motioner på 

förmötet och fler med honom håller med. Niklas hör med arrangörerna om det 

går att lösgöra mer tid för detta.  

 

• Niklas eftersöker två personer som kan agera moderatorer i utskottsberedningen 

under förmötet, deras roll är bland annat att leda diskussionen framåt och se till 

att alla kommer till tals i respektive grupp. En plats tillsätts men en vakant plats 

kvarstår. Niklas återkommer till SAMO i mitten av vecka 36 för att stämma av 

med gruppen om de hittat någon som kan ta på sig denna roll.  

 

• Flera ställer sig frågande till hur man har resonerat ur tillgänglighetssynpunkt 

kring lokalval för kongressen då boendet för deltagarna är utspritt på fem hotell i 

Västerås. Camilla återkopplar att de trots två års framförhållning och försök till 

bättre tillgänglighet inte har lyckats finna konferensanläggning som kan husera 

både kongress och boende för antalet deltagare som kommer. 

 

• Jennie föreslår att vi i väst sitter samlade på kongressen så att det finns möjlighet 

att knyta nya kontakter i vårt område. Camilla kollar upp möjligheterna för 

detta.  

Vid frågor rörande förmöte eller kongress, mejla Camilla på camilla.schuler@vision.se.  

Övriga frågor 

• Reagan undrar vem som fattar beslut kring förfrågningarna som skickas in till 

Visionpotten. Niklas återkopplar att det är han tillsammans med Robert 

Sjöström, Robert Bergdahl och Genc Beqiri som fattar beslut om vilka förslag 

som ska godkännas. Niklas uppmuntrar att fler skickar in förfrågningar till 

Visionpotten om man saknar medel och önskar hjälp med att finansiera 

aktiviteter som syftar till att öka medlemmar och/eller förtroendevalda i Vision. 

För mer information var god se Visionpotten. 

 

 

mailto:camilla.schuler@vision.se
https://vision.se/for-dig-som-ar/fortroendevald/att-vara-vision-ombud/satsning-pa-okad-facklig-styrka/visionpotten/
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• Visning av film om hur nya hemsidan vision.se kommer se ut. Björn som har 

ingått i en referensgrupp för framtagandet av den nya hemsidan återger att man 

jobbar på en lösning för att möjliggöra mejl med tillhörande kalender som både 

fungerar i inloggat läge på webben och via mobilen. Mer information rörande 

detta arbete presenteras förhoppningsvis på kongressen. 

 

Bilagor 

SAMO och Regionala valutskottet – Område väst. Kontakta centret för att få tillgång.  

Nästkommande möte 

2024-10-25 klockan 09.00-15.00 på Visions center i Göteborg. 

 

Minnesanteckningar förda av Ebba Nunstedt 

 


